



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียขอม
เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ขก.ถ.๗๔-๐๐๔ สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพียขอม
จำนวน ๑ โครงการ ตำบลกุดเพียขอม อำเภอ ชนบท จังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔
สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพียขอม
จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียขอม อำเภอชนบท จังหวัด ขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕,๙๐๔,๐๐๐.- บาท (ห้าล้านเก้าแสนสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔
สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพียขอม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘ จำนวนเงิน ๕,๙๑๓,๐๘๓.๗๕ บาท
(ห้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน - แผ่น
- ๕.๓ปร..๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปรเมศวร์ เทศแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีบุญเรือง ประธานกรรมการ
 ๒. นายมนตรี อ่อนศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
- จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘

ลงชื่อ

(นายพีระพล นาทิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียขอม

ตารางแสดงการเปิดเผยวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔
สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพียงม
จำนวน ๑ โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔

สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพียงม

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงม ตำบลกุดเพียงม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕,๙๐๔,๐๐๐.- บาท (ห้าล้านเก้าแสนสี่พันบาทถ้วน)

จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงมกำหนด)

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘

จำนวนเงิน ๕,๙๑๓,๐๘๓.๗๕ บาท (ห้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดสิบบสามบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๔.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน - แผ่น

๔.๓ปร...๖ จำนวน - แผ่น

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปรเมศวร์ เทศแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีบุญเรือง ประธานกรรมการ

๒. นายมนตรี อ่อนศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๓. นายวิโรจน์ เหมามูล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔
สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพียขอม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔ สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียขอม / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียขอม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,904,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 5,913,083.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเมศวร์ เทศแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มนต์รี อ่อนศรี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 วิโรจน์ เหมามูล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

ประเมศวร์ เทศแก้ว

22 พฤษภาคม 2568 10:00:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔ สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพี้ยขอม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพี้ยขอม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพี้ยขอม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน(พื้นทางเดิม) 1.1 งานถางป่าขุดต่อ(ปรับเกลี่ยเรียบ) 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและไหล่ทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,450.000	1.74	14,703.00	1.3642	2.37	20,057.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔ สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพี้ยขอม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพี้ยขอม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพี้ยขอม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	422.500	648.18	273,856.05	1.3642	884.24	373,594.42
3	2.2 งานลูกรังไหล่ทาง 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	169.000	250.00	42,250.00	1.3642	341.05	57,637.45
4	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้เหล็กตะแกรง) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..15..ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.2 รอยต่อแผ้วขยายตามขวาง (Expansion Joint) 3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตารางเมตร	8,450.000	457.30	3,864,185.00	1.3642	623.84	5,271,521.17

ปรเมศวร์ เทศแก้ว

22 พฤษภาคม 2568 09:34:32

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔ สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพ็ชร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพ็ชร์/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพ็ชร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) 3.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	80,000	63.83	5,106.40	1.3642	87.07	6,966.15
6	3.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	765.000	53.90	41,233.50	1.3642	73.53	56,250.74

ประเมศวร์ เทศแก้ว

22 พฤษภาคม 2568 09:34:32

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔ สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพี้ยขอม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพี้ยขอม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพี้ยขอม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)							
	3.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,690.000	55.41	93,135.90	1.3642	75.18	127,055.99
	รวมราคากลาง							5,913,083.75

ประเมศวร์ เทศแก้ว

22 พฤษภาคม 2568 09:34:32

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๔-๐๐๔ สายทางประปาโนนสังข์ - ถนนชนบท-ห้วยไร่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดเพียงคอม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม



(มนตรี อ่อนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิโรจน์ เห่งามูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมศวร์ เทศแก้ว

22 พฤษภาคม 2568